




                                      






	
	      
		
		
			[image: Chateau Hostačov]


	   
	  
	    Menu 
	  

			          
					Pokoje
	Balíčky & Vouchery
	Restaurace
	Svatby
	Firmy & Oslavy
	Kontakt


 
				
					CZEN
				
        

			
         				
      

				 
					CZEN
				

				
			Rezervace

     

	     
	
	
		


	
	
	
	




	
		
			Království klidu v samém srdci ČR

			
			

			
			Chateau Hostačov je malebné panství, ukryté v lesích české Vysočiny. Poskytuje klidné útočiště každému, kdo si chce odpočinout od uspěchaného koloběhu moderní doby a radovat se ze života.



			Chci se ubytovat
			

		


	


			




  
    
      
				Balíčky a vouchery

				

				Nechte se zlákat některým z našich speciálních hostačovských zážitků, které si dopřejete pouze u nás. Odměnit jimi můžete sebe nebo můžete zážitek darovat v podobě voucheru.


Balíčky & vouchery


      

    

    
    

  






  
    
    


    
      
				

				

				
      
     
    

    
  





  
    
      
		Firemní akce

		

		Chcete zapůsobit na významného obchodního partnera, nebo pro své firemní školení hledáte inspirativnější místo, než je klasický konferenční sál?


Více o akcích


      

    

    
    

  





  
    
    


    
      
				Zámecká restaurace

				

				Dopřejte si pravý gurmánský zážitek. Okouzlující atmosféra zámecké restaurace promění váš oběd či večeři ve sváteční okamžik.


Více o restauraci

      

    

    
  










	
		Odpočinkové aktivity

		

		Pro maximální odpočinek od každodenního shonu je pro vás na zámku připraven bohatý doprovodný program odpočinkových aktivit. Zabavíme milovníky pohybu i vyznavače klidné relaxace.




Zábava


Lov pokladů


Týmová soutěž Treasure Hunt vás provede všemi zákoutími kouzelného parku Chateau Hostačov. Čeká vás pravá honba za pokladem s překvapením na konci. Vhodné pro skupiny, páry i děti.


Úniková hra


Zkuste pomocí svého rozumu a logického úsudku uniknout z místnosti inspirované 2. svět. válkou. Uvidíme, zda dokážete pokořit nejlepší čas!


Dětský koutek


Na zámku najdete také dětský koutek, kde se vaši nejmenší mohou zabavit při hrách, malování či prohlížení knížek.





Sport


Discgolfové hřiště


Popusťte uzdu své soutěživosti na největším českém discgolf parku a užijte si s přáteli spousty zábavy v moderní hře, která prověří váš odhad, trpělivost a přesnou mušku. Vhodné pro začátečníky i ostřílené hráče.

» Oficiální web hřiště


Tenisový kurt


Dejte si match na tenisovém kurtu uprostřed zámeckého parku. Prastaré duby vám ochotně poskytnou příjemný stín a chládek. Zapomněli jste si vzít rakety a míčky? Nevadí, rádi vám je půjčíme.


Herna


Užít zábavu si můžete i uvnitř zámku. Takže klidně vyzvěte své přátelé či kolegy a poměřte síly v zámecké herně při partičce kulečníku či stolního tenisu.


Posilovna


Zůstaňte fit a dopřejte si trénink i na dovolené. K dispozici je vám naše plně vybavená posilovna.


 


 





Relax


Degustace vín a likérů


Jste-li milovníky objevování nových chutí, jistě oceníte degustační cestu kolem světa, na kterou se můžete vydat přímo od baru.


Venkovní bazén


Užijte si během horkých letních dnů zaslouženou chvíli klidu a lenošení na lehátku u bazénu s osvěžujícím koktejlem v ruce.


Piknik v lesoparku


Čerstvý vzduch, paprsky v korunách starých dubů a štěbetání místního ptactva vám připomene, že ke štěstí stačí jen málo. Připravíme vám košík našich nejlepších dobrot a hurá do zámeckého parku.


Domácí kino


Nechte své ratolesti v klidu koukat na jejich oblíbenou pohádku, mezitím co vy si budete užívat romantickou večeři v restauraci, vzdálené jen pár kroků od kina.







 


 

×

 


 


 




	










	
	
	
		Kontakt

	
		Hostačov 59,
	582 82 Golčův Jeníkov
	Česká republika

 +420 569 433 198
	info@chateau-hostacov.czObchodní podmínky

		
		
		
		
		
		
	

	
	
		Navigace

	
 			Pokoje
	Balíčky & Vouchery
	Restaurace
	Svatby
	Firmy & Oslavy
	Kontakt


	

		

		Chateau Hostačov

		
		Poklidné venkovské útočiště s okouzlující historickouatmosférou

	

	
	
	
		Website

		
		Honza Tůma
 		Burn IT

	

	
	





